СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	20.07.2022
	                         № 87

	«О внесении  изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования  посёлок Добрятино (сельское поселение) от 16.06.2017 № 88 «Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования  поселок Добрятино  (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев протест Владимирской транспортной прокуратуры от 21.06.2022 № 29/1-23-2022, руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение)
РЕШИЛ:

        1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 16.06.2017 №88 «Об утверждении «Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Добрятино  (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов», а именно в пункте 8.8 Правил слова «железнодорожным путям и» - исключить.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

       3. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и экологии.

Глава муниципального образования                                        А.Г. Волков